Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Wojewodzki Inspektorat Inspekeji Handlowej w

todzi
Gdanska 38 N/D
90-730 L6dz

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Lodzki Urzad Wojewodzki w Lodzi

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

000136886

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢

1

1.1 [Nazwa jednostki Wojewodzki Inspektorat Inspekcji Handlowej w Lodzi

1.2 |Siedziba jednostki Lodz

1.3 [Adres jednostki Gdanska 38 N/D 90-730 Lodz

1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Ochrona interes6w i praw konsumentow oraz interesow

gospodarczych panstwa.
2 | Okres sprawozdawczy Roczny-2021
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Zasady rachunkowosci zgodnie z Zarzadzeniem nr 41/2017

Lodzkiego Wojewodzkiego Inspektora Inspekeji Handlowej z dnia 29
grudnia 2017r. ze zm.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Dla $rodkow trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych o wartosci powyzej 10 tys. zt. odpis amortyzacyjny
liczony jest od pierwszego dnia miesigca nastgpujacego po miesigcu, w ktorym $rodek trwaly/wartosé
niematerialna i prawna zostal/-a przyjety/-a do uzywania, do dnia, w ktérym nastapito zréwnanie wartosci
odpisow amortyzacyjnych z wartosciag poczatkowa. Odpisy ujmuje si¢ na dzien 31 grudnia. Nie umarza si¢
gruntow.

$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Umorzenie nowo zakupionych $rodkow trwatych i warto$ci niematerialne i prawne o warto$ci
nieprzekraczajacej 10.000,00 zt dokonuje si¢ w chwili zakupu.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Wedlug cen nabycia wyceniane sg srodki trwate, pozostate srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne.

3 |wyceniane wg wartos$ci Srodki trwate i warto$ci niematerialne i prawne wg. wartoéci przeszacowanej (po aktualizacji wyceny $rodkow

przeszacowanej trwatych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a takze o odpisy z tytutu trwatej utraty
wartosci.

5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate stanowiace wtasnos¢ Skarbu Paristwa otrzymane nieodplatnie , na podstawie decyzji wasciwego
okreslonej w decyzji organu, wycenia si¢ wedlug warto$ci okre$lonej w tej decyzji.
wlasciwego organu

6 |wyceniane wg warto$ci Srodki trwate, pozostate $rodki trwate, wartoéci niematerialne i prawne ujawnione w trakcie inwentaryzacji
wynikajacej z posiadanych |wycenia si¢ wg. posiadanych dokumentéw z uwzglednieniem stopnia ich zuzycia.
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

7 |wyceniane w wysokosci Srodki trwate w budowie wycenia si¢ na dzien bilansowy w wysokosci ogdtu kosztéw pozostajacych w
kosztow poniesionych w bezposrednim zwiazku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytutu trwatej utraty ich
zwigzku z ich nabyciem wartosci.

8 |wyceniane wg wartosci Srodki pieniezne, fundusz, pozostate aktywa i pasywa wycenia si¢ wg. wartosci nominalne;.
nominalnej

9 |zakupione materialy Zakupione materialty (np. paliwo do samochodow, artykuty biurowe, §rodki czystosci) przekazywane sa
odnoszone sg bezposrednio |bezposrednio do zuzycia. Warto$¢ materialow odpisywana jest w koszty w dacie zakupu.
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

10 |ceny ewidencyjne Zapasy obejmuja materiaty- bilety komunikacji miejskiej, ktore wycenia si¢ w cenie zakupu.




zakupu

materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen

12 |ewidencja materialow
niskocennych prowadzona

ilosciowo

Srodki trwate, wartosci niematerialne i prawne o jednostkowej cenie nabycia od 300,00 zt do 600,00 zt
podlegaja wylacznie pozabilansowej ewidencji ilosciowej za wyjatkiem $rodkéw wymienionych w punkcie 6
zatgcznika nr 1 do polityki rachunkowosci.

13 |inne

Na dzien bilansowy zobowiazania wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaptaty, za$ naleznosci w kwocie
wymagalnej zaptaty, z zachowaniem zasady ostroznosci.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

6 |przyjety prog istotnosci

Jednostka nie prowadzi rozliczenia migdzyokresowego kosztow z uwagi na znikomy ich procent w stosunku do
wielko$ci budzetu.

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegoétowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwi¢kszenia

Lp. | Wyszczegol

nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

(2

3

4

(5)

(6)

)

I | Wartosci
niematerialne
i prawne

4 168,36

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwate

2552 172,04

0,00

204 527,12

0,00

0,00

204 527,12

1.1 [Grunty

729 686,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodnej

466 861,77

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1063 022,17

0,00

71 846,62

0,00

71 846,62

1.4 |Srodki
transportu

292 602,00

0,00

132 680,50

0,00

132 680,50

1.5 |Inne $rodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 [Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogéltem

Lp. | Wyszczegél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem

zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa

(brutto) stan na




koniec roku

obrotowego (2+7-

12)

@®)

©)

(10)

(1n

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

4168,36

Srodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2756 699,16

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

729 686,10

Grunty
stanowiace
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

0,00

0,00

0,00

0,00

466 861,77

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

1134 868,79

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

425 282,50

Inne $rodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwie¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- [obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17) (18) 19) 20) 21
1 |Wartosci 416836 0,00 0,00 0,00 0,00 4168,36 0,00 0,00
niematerialne i
prawne
1 |[Srodki trwate 1440 941,74 0,00 138 944,09 0,00 0,00 1579 885,83 1111 230,30 1176 813,33
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 686,10 729 686,10
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste




innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

250 630,21

0,00 11 731,59

0,00

0,00

262 361,80

216 231,56

204 499,97

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

916 104,39

0,00 106 606,29

0,00

0,00

1022 710,68

146 917,78

112 158,11

1.4

Srodki
transportu

274 207,14

0,00 20 606,21

0,00

0,00

294 813,35

18 394,86

130 469,15

1.5

Inne srodki
trwale

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. [Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00|nie wystapity

2 |finansowe 0,00 nie wystapily
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntow 0,00|nie wystapity

uzytkowanych wieczys$cie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych umow, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. | Wyszczegdlnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytulu
umow leasingu
1 |Grunty 10 700,33 |umowy
2 |Budynki, lokale i 12 949,92 [umowy
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej




3 |Urzadzenia 181 185,86 |umowa uzyczenia - dot. probnikow oraz zestawdw potaczeniowych do kontroli paliwa
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie wystapity
5 |Inne $rodki trwate 0,00|nie wystapity
1.6. Papiery wartoSciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznoSci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 2 033,54 471,50 0,00 0,00 2 505,04

2 [Naleznos$ci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 2 033,54 471,50 0,00 0,00 2 505,04

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00[nie
wystapily
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie wystapity
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie wystapity
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie wystapily
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystapity
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystapity
Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystapity




rejestrowy lub
skarbowy)

4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystapity
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystapity
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystapity
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane nie wystapily 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje [nie wystapity 0,00
i porgczenia
Inne nie wystapity 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych

kosztéw stanowiacych réznic¢ mi¢edzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowartos$¢
otrzymanych lub naleznych
dochodow budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytulu
umoéw dtugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i porgczen

0,00

nie wystapity




niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych S§rodkow pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 109 000,17|Odprawy emerytalne.
i rentowe
2 |Nagrody 89 341,11 |Nagrody jubileuszowe.
jubileuszowe
Inne 7 667,90 Ekwiwalent za odziez robocza i doptaty do okularow.
4 |Kwota razem 206 009,18
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje nie wystgpily
2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych wartos¢ zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 |Poétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 [Towary 0,00
5 [Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o nie wystapity 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére nie wystapity 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0o nadzwyczajnej |nie wystapily 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapity  |nie wystapilty 0,00
incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6éw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie wystapity 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

nie wystapity




Gloéwny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Bogumila Dworecka Krzysztof Stasiak
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